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CONTRATOS PAGADOS DE SERVICIOS PROFESIONALES DEL MES DE AGOSTO 2018 

  

      
No. Código Contratista Concepto  Monto Pagado   Mes que corresponde   

1 05-02-252 Mario Guillermo Torres Velasquez 
Pago por Servicios Profesionales como Asesor en Medicina Y Cirugía La Sección de Salud del departamento de 
Programas Sociales en el Centro de Salud Hernán Galeano de La Comunidad de La Fraternidad  L.                14,000.00  Junio 

2 05-02-252 Jaime Arturo Castellanos Urbina Pago por Servicios Profesionales como Encargado en el Área de Salud del Departamento de Programas Sociales  L.                19,333.33  Julio 

3 05-02-252 Ariel De Jesús Reyes Maldonado 
Pago Por Servicios Profesionales como Medico Odontólogo  del Programa Salud en el departamento Municipal de 
Programas Social,  L.                13,533.33  Julio 

4 05-02-252 Larisa Giselle Gallardo Manzaneras 
Pago Por Servicios Profesionales como Asesor en Cirugía Dental Desarrollando Labores de Promoción de Salud E 
Higiene Oral en el Departamento de Programas Sociales  L.                11,600.00  Julio 

5 05-02-252 Mario Guillermo Torres Velasquez 
Pago por Servicios Profesionales como Asesor en Medicina Y Cirugía La Sección de Salud del departamento de 
Programas Sociales en el Centro de Salud Hernán Galeano de La Comunidad de La Fraternidad  L.                14,000.00  Julio 

6 05-02-252 Ariel De Jesús Reyes Maldonado 
Pago Por Servicios Profesionales como Medico Odontólogo  del Programa Salud en el departamento Municipal de 
Programas Social.  L.                13,533.33  Julio 

7 05-02-252 Larisa Giselle Gallardo Manzanares 
Pago Por Servicios Profesionales como Asesor en Cirugía Dental Desarrollando Labores de Promoción de Salud E 
Higiene Oral en el Departamento de Programas Sociales  L.                11,600.00  Julio 

8 05-02-252 Marina Del Carmen Paredes Posas 
Pago Por Servicios Profesionales como Medico, Doctora en Cirugía Dental en el Programa Salud del Departamento de 
Programas Sociales  L.                11,600.00  Julio 

9 03-01-253 Elina Matilde Blanco Rosales 
Pago Por Servicio Profesionales como Asesor para la Depuración de Archivos en el Departamento de Secretaria 
Municipal  L.                12,000.00  Junio 

10 03-01-253 Miguel Angel Cartagena Menjivar Pago por Servicios Profesionales como Asesor Legal en el departamento de Procuraduría Municipal  L.                15,000.00  Junio 

11 03-01-253 Elsa María Cose Alvarado Pago por Servicios profesionales en el Proceso recuperación de Mora  L.                10,000.00  Junio 

12 04-06-259 Jorge Alfredo Castejón García Pago Por Servicios Profesionales Como Responsable De La Actualización  L.                32,450.00  Mayo 

13 04-06-259 Carolina Ipsen Rodríguez Pago Por Servicios Profesionales En la Sección De Asesoría Legal  L.                11,000.00  Junio 
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14 04-06-259 Mariela Pineda Jiménez Pago De Servicios Profesionales Como Auxiliar De La Sección  L.                15,000.00  Junio 

15 04-06-259 Carlos Gerardo Valladares Pago Por Servicios Profesionales Como Asesor Técnico  L.                15,000.00  Julio 

16 04-06-259 Carlos Hernán Machado Pago Por Servicios Profesionales Como Asesor Técnico  L.                15,000.00  Junio 

17 04-06-259 José Enrique Vargas Quiroz Pago De Servicios Profesionales Como Asesor Del Programa De Extensión  L.                14,000.00  Mayo 

18 04-06-259 Juan Carlos Zuniga Reyes Pago Por Servicios Profesionales Como Asesor De La Unidad Municipal  L.                15,000.00  Junio 

19 04-06-259 Celia Roxana Muñoz Cruz Pago Por Servicios Profesionales Como Asesora De Proyectos Educativos  L.                10,000.00  Junio 

20 04-06-259 Ever Onan Pérez Maradiaga Pago Por Servicios Profesionales como asesor en materia de seguridad  L.                15,000.00  Junio 

21 04-06-259 Irina Ivrenette Botto Viana Pago Por Servicios Profesionales  Como Asesora  L.                20,000.00  Junio 

22 04-06-259 Mirza Aracely Alvarado Pago Por Servicios Profesionales Como Directora De La Escuela Especial  L.                11,000.00  Junio 

23 04-06-259 Reina Del Rosario Moran Pago De Servicios Profesionales Como Encargada De La Unidad Municipal  L.                15,000.00  Junio 

24 04-06-259 Mercedes Alejandra García Valladares Pago Por Servicio De Profesionales Como Psicóloga En El Instituto  L.                12,000.00   Junio 

25 04-06-259 Abelardo Ernesto Mendoza Alvarado Pago Por Servicios Profesionales Como Coordinador De informática  L.                45,000.00  Mayo 

26 02-02-259 Agustín Acosta Navarro Pago Por Servicios Profesionales Como Promotor En La Hora Del Campo  L.                  8,000.00  Junio 

27 02-02-259 Agustín Acosta Navarro Pago Por Servicios Profesionales Como Promotor En La Hora Del Campo  L.                  7,733.31  Julio 

28 04-06-259 Irina Ivrenette Botto Viana Pago Por Servicios Profesionales  Como Asesora  L.                20,000.00  Junio 

29 04-06-259 Yolani Sarahi Fuentes Mejía Pago Por Servicios Profesionales Como Maestra De La Escuela  L.                  8,000.00  Julio 

30 04-06-259 Juan Carlos Zuniga Reyes Pago Por Servicios Profesionales Como Asesor De La Unidad Municipal  L.                14,500.00  Julio 

31 04-06-259 Mercedes Alejandra García Valladares Pago Por Servicios Profesionales Como Psicóloga En El Instituto Franklin  L.                11,600.00  Julio 

32 04-06-259 María Elena Jerezano Velasquez Pago De Servicios Profesionales Como Instructora De Ingles  L.                11,000.00  Julio 

33 04-06-259 Reina Del Rosario Moran Pago Complemento Por Servicios Profesionales Como Encargada De La  L.                13,000.00  Mayo 

34 04-06-259 Mariela Pineda Jiménez Pago De Servicios Profesionales Como Auxiliar De La Sección De  L.                15,000.00   Junio 

35 04-06-259 Carolina Ipsen Rodríguez Pago Por Servicios Profesionales Enla Sección De Asesoría Legal  L.                11,000.00  Julio 

36 04-06-259 Kenia María Pérez Trejo Pago Por Servicios Profesionales Como Promotor De Caja Rurales,  L.                12,000.00  Julio 

37 04-06-259 Yolani Sarahi Fuentes Mejía Pago Por Servicios Profesionales Como Maestra De La Escuela   L.                  8,000.00  Agosto 

38 04-06-259 Carlos Hernán Machado Pago Por Servicios Profesionales Como Asesor Técnico  L.                  7,500.00  Julio 

39 04-06-259 Pilo Eduardo Estrada Jerezano Pago Por Servicios Profesionales Como Instructor De Ingles  L.                10,500.00  Julio 

40 04-06-259 Carlos Gerardo Valladares Pago Por Servicios Profesionales Como Asesor Técnico De La Sección  L.                15,000.00  Agosto 

41 04-06-259 Carolina Ipsen Rodríguez Pago Por Servicios Profesionales En la Sección De Asesoría Legal  L.                11,000.00  Agosto 
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42 04-06-259 Ever Onan Pérez Maradiaga Pago Por Servicios Profesionales como asesor en materia de seguridad  L.                15,000.00  Julio 

43 04-06-259 José Enrique Vargas Quiroz Pago De Servicios Profesionales Como Asesor Del Programa De Extensión  L.                14,000.00  Junio 
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CONTRATOS PAGADOS DE  RELLENO SANITARIO MES DE Agosto 2018 

  

      

      

      No. Código Contratista Concepto Monto Pagado Mes que corresponde  

1 04-05-224 Rosibel Moran Montes Pago Complemento por Alquiler de Equipo Retroexcavadora 416b  L.          159,356.00  Abril 

2 04-05-224 Rosibel Moran Montes Pago por Alquiler de Equipo Cargadora 930 para ser Utilizada en Relleno Sanitario  L.          166,152.00  Abril 

3 04-04-224 Jorge Alberto Coto Alvarado Pago Por Arrendamiento De Vehículo Tipo Camión Placa Pct-1777   L.           59,800.00  Junio 

4 04-04-224 Wilmer Alexander Hernández Barahona Pago Por Arrendamiento De Volqueta Mer4cedez Benz, placa Aam-6817  L.           34,500.00  Junio 

5 04-04-224 Wilmer Alexander Hernández Barahona Pago Por Arrendamiento De Volqueta Mer4cedez Benz, placa Aam-6817  L.           34,500.00  Junio 

6 04-05-224 Rene Lontero Reyes Pago Por Alquiler De Equipo Volqueta Aak-0864   L.           66,240.00   Julio 

7 04-05-224 Rosibel Moran Montes Pago parcial por Alquiler de Equipo Cargadora 930  L.          100,000.00  Mayo 

8 04-05-224 Jorge Alberto Reyes Pago Por Alquiler De Equipo Tractor, Para Ser Utilizada En Relleno  L.          291,456.00  Julio 

9 04-05-224 Rosibel Moran Montes Pago Por Alquiler De Equipo Retroexcavadora 416b, Para Ser Utilizada En  L.          175,628.00  Mayo 

10 04-05-224 Rosibel Moran Montes Pago Por Alquiler De Equipo Cargadora 930, Para Ser Utilizada En Relleno  L.          181,976.00  Junio 

11 04-05-224 Rosibel Moran Montes Pago Complemento Por Alquiler De Equipo Cargadora 930, Para Ser  L.           81,976.00  Mayo 

12 04-04-224 Jorge Alberto Coto Alvarado Pago Por Arrendamiento De Vehículo Tipo Camion Placa Pct-1777 Para  L.           57,500.00  Julio 

13 04-05-224 Jorge Alberto Reyes Martir Pago Por Alquiler De Equipo Volqueta Aak-6642  L.           57,960.00  Abril 

14 04-05-224 Eleazar Vargas Quiroz Pago por Alquiler de Equipo  L.           47,168.80   Abril 
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15 04-05-224 Jorge Alberto Reyes Martir Pago Por Alquiler De Equipo Volqueta Aak-6642, Para Ser Utilizada En     L.           63,480.00  Mayo 

16 04-05-224 Jorge Alberto Reyes Martir Pago Por Alquiler De Equipo Volqueta Aak-6642, Para Ser Utilizada En L.           63,480.00 Mayo 

17 04-05-224 Jorge Alberto Reyes Martir Pago Por Alquiler De Equipo Volqueta Aak-6642, Para Ser Utilizada En L.           63,480.00.00 Junio 
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CONTRATOS PAGADOS DAC MES DE AGOSTO2018 

  

      

      
No. Código Contratista Concepto Monto Pagado Mes que corresponde  

1 04-01-467 David Flores Ordoñez 
Pago Completo Estimación #1 Proyecto : "construcción de Pasos 
Peatonales y Vehiculares de Concreto y Cabezales, Ubicación : Aldea 
Lempira, Zapadril, Callejón López, Chávez Y Núñez, Sector Medina 

 L.                                          215,561.56  Agosto 

2 04-01-467 Olvin David Montes Ferrera 
Pago Complemento # 5 Del Proyecto Iluminación  De Cancha De 
Futbol, Ubicacion Aldea Kele Kele, Sector Ramal De Lima Puerto 
Cortes, Cortes. 

 L.                                          100,000.00  Agosto 

3 04-01-467 Olvin David Montes Ferrera 
Pago Complemento # 6 Del Proyecto Iluminación  De Cancha De 
Futbol, Ubicación Aldea Kele Kele, Sector Ramal De Lima Puerto 
Cortes, Cortes. 

 L.                                          150,000.00  Agosto 

4 04-01-467 David Flores Ordoñez 
Pago Estimación De Cierre Proyecto : "construcción de Pasos 
Peatonales y Vehiculares de Concreto Y Cabezales, Ubicación : Aldea 
Lempira, Zapadril, Callejón López, Chávez y Núñez, Sector Medina 

 L.                                          393,922.73  Agosto 

5 04-01-467 Edwin Vicente Maradiaga Davis 
Pago Estimación Unica del Proyecto Iluminación de Cancha de Futbol, 
Ubicación Aldea El Roble, Sector Tapón De Los Oros, Puerto Cortes.  

 L.                                          490,820.86  Agosto 

6 04-01-467 Constructora Diaz Arriaga Pago De Estimación Final Del Proyecto Construcción Del Techo Curvo  L.                                          912,615.79  Agosto 

7 04-01-461 Carlos Alberto Madrid Mejia 
Pago Parcial del Proyecto Salon de Reuniones de La Asociación de 
Jubilados Y Pensionados Del Ihss, Ubicación 13 Calle 9 Y 10 Avenida, 

L.                                 196,546.49 Agosto 

8 04-01-461 Carlos Alberto Madrid Mejia 
Pago Complemento # 1 Del Proyecto Salon de Reuniones de La 
Asociación de Jubilados Y Pensionados Del Ihss, Ubicación 13 Calle 9 
Y 10 Avenida, 

L.                                       184,383.21 Agosto 

9 04-01-461 Carlos Alberto Madrid Mejia 
Pago Complemento # 2 Del Proyecto Salon de Reuniones de La 
Asociación de Jubilados Y Pensionados Del Ihss, Ubicación 13 Calle 9 
Y 10 Avenida, 

L.                                    275,000.00 Agosto 
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10 04-01-461 Carlos Alberto Madrid Mejía 
Pago Complemento # 3 Del Proyecto Salón de Reuniones de La 
Asociación de Jubilados Y Pensionados Del Ihss, Ubicación 13 Calle 9 
Y 10 Avenida, 

275,000.00 Agosto 

11 04-01-465 Orlin Javier Rivera Ponce 
Pago de Estimación # 1 del Proyecto Construcción de Canal Pluvial 
Ubicación Las Lomitas, Contiguo A Ca-13 Sector Pueblo Nuevo, 
Puerto Cortes 

231,397.90 Agosto 

12 04-01-465 Mario Roberto Membreño Aguilar 
Pago Complemento # 1 Único del Proyecto Construcción de Canales 
Pluviales Ubicación Calle Principal La Gran Villa, Campana Puerto 
Cortes. 

100,000.00 Agosto 

13 04-01-465  Vladimir Su Yanez (CODECON) 
Compañía de Construcción S.a. de C.v. Codecon  Pago de Estimación 
N° 6 Del Proyecto de Construcción De Canales En La 2 Calle Este, 
Entre 17-21 Avenida del Barrio San Isidro De Puerto Cortes. 

600,856.48 Agosto 

14 04-01-465 Walter Lemus Alemán 
Pago de Estimación Unica del Proyecto Reparación de Canal En 
Barrio San Martin 11 Y Cruce De Calle Ubicación: Barrio San Martin 
11 Calle "a",9-10, Avenida Puerto Cortes. 

172,911.72 Agosto 
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CONTRATOS PAGADOS DE  SERVICIOS VARIOS MES DE 
AGOSTO 2018 

  

No. Código Contratista Concepto Monto Pagado Mes que corresponde  

1 04-04-224 
Wilmer Alexander Hernandez Barahona Pago Por Arrendamiento De Volqueta Mer4cedez Benz,placa Aam-6817  L.                                                            34,500.00  Junio 

2 04-04-224 

Wilmer Alexander Hernandez Barahona Pago Por Arrendamiento De Volqueta Mer4cedez Benz,placa Aam-6817  L.                                                            34,500.00  Junio 

3 04-04-224 
Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recolección De Basura Por La Ciudad, Ruta No.3  L.                                                          125,886.48  Diciembre 

4 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v. Pago Por Servicio Recolección De Basura Por La Ciudad, Ruta No.3  L.                                                          127,874.83  Noviembre 

5 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recolección De Basura Por La Ciudad, Ruta No.6  L.                                                          133,413.80  Noviembre 

6 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recolección De Basura Por La Ciudad, Ruta No.5  L.                                                          106,869.50  Octubre 

7 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v. Pago Por Servicio Recolección De Basura Por La Ciudad, Ruta No.2  L.                                                          108,577.25  Octubre 

8 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v. Pago Por Servicio Recolección De Basura Por La Ciudad, Ruta No.2  L.                                                            98,089.25  Noviembre 

9 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recolección De Basura Por La Ciudad, Ruta No.1  L.                                                          118,015.30  Diciembre 

10 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recolección De Basura Por La Ciudad, Ruta No.6  L.                                                            97,429.15  Diciembre 

11 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recolección De Basura Por La Ciudad, Ruta No.2  L.                                                            97,870.60  Diciembre 

12 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recolección De Basura Por La Ciudad, Ruta No.5  L.                                                            82,324.33   Diciembre  

13 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recolección De Basura Por La Ciudad, Ruta No.1  L.                                                            91,252.50   Noviembre  

14 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recolección De Basura Por La Ciudad, Ruta No.4  L.                                                          161,415.15   Noviembre  

15 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recolección De Basura Por La Ciudad, Ruta No.4  L.                                                          140,350.60   Diciembre  

16 04-04-224 Transportes Ilangueños S. De R.l.c.v(rodolfo Pago Por Alquiler De Equipo (retroexcavadora Marca Cat) Para Realizar  L.                                                            57,500.00   Junio  

17 04-04-224 Transportes Ilangueños S. De R.l.c.v(rodolfo Pago Por Alquiler De Equipo (retroexcavadora Marca Cat) Para Realizar  L.                                                            57,500.00   Mayo  

18 04-04-224 Gabriel Enrique Reyes Ramos Pago por Alquiler de Equipo  L.                                                            34,500.00  Julio 
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19 04-04-224 
Ingrid Marisela Caballero Ramírez Pago Por Arrendamiento Volqueta  L.                                                            34,500.00  Junio 

20 04-04-224 

Ingrid Marisela Caballero Ramírez Pago Por Arrendamiento Volqueta  L.                                                            34,500.00  Mayo 

21 04-04-224 Ingrid Marisela Caballero Ramírez Pago Por Arrendamiento Volqueta   L.                                                            34,500.00  Julio 

22 04-04-224 Ingrid Marisela Caballero Ramírez Pago Por Arrendamiento Volqueta   L.                                                            34,500.00  Julio 

23 04-04-224 Sahadia Eimee Pereira Rivera Pago Por Arrendamiento de Equipo   L.                                                            34,500.00  Julio 

24 04-05-224 Jorge Alberto Reyes Pago Por Alquiler De Equipo Tractor, Para Ser Utilizada  En El Relleno  L.                                                          285,384.00  Junio 

25 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago Por Servicio Recolección De Basura Por La Ciudad, Ruta No.2  L.                                                            91,275.50  Noviembre 

26 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v. Pago por Servicio Recolección de Basura por La Ciudad, Ruta No.3  L.                                                          132,486.90  Octubre 

27 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v. Pago por Servicio Recolección de Basura por la Ciudad, Ruta No..5  L.                                                          113,666.00  Octubre 

28 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v. Pago por Servicio Recolección de Basura por la Ciudad, Ruta No..6  L.                                                          104,388.38  Octubre 

29 04-04-224 
Serba S. De .r.l De C.v Pago por Servicio Recolección de Basura por la Ciudad, Ruta No.1  L.                                                            82,110.00  Octubre 

30 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago por Servicio Recolección de Basura por la Ciudad, Ruta No.6  L.                                                          138,967.73  Octubre 

31 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago por Servicio Recolección de Basura por la Ciudad, Ruta No.5  L.                                                            90,482.00  Noviembre 

32 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago por Servicio Recolección de Basura por la Ciudad, Ruta No.6  L.                                                          134,976.08  Noviembre 

33 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago por Servicio Recolección de Basura por la Ciudad, Ruta No.3  L.                                                            93,631.85  Octubre 

34 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago por Servicio Recolección de Basura por la Ciudad, Ruta No..5  L.                                                            89,107.75  Octubre 

35 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago por Servicio Recolección de Basura por la Ciudad, Ruta No.4  L.                                                          157,543.10  Octubre 

36 04-04-224 Serba S. De .r.l De C.v Pago por Servicio Recolección de Basura por la Ciudad, Ruta No.4  L.                                                          129,594.08  Octubre 

37 04-04-224 Ingrid Marisela Caballero Ramirez Pago por Arrendamiento Volqueta   L.                                                            34,500.00  Junio 

38 04-05-224 Jorge Alberto Reyes Pago Por Alquiler De Equipo Tractor, Para Ser Utilizada En Relleno  L.                                                          291,456.00  Julio 

39 04-05-224 

Rosibel Moran Montes Pago Por Alquiler De Equipo Retroexcavadora 416b, Para Ser Utilizada En  L.                                                          175,628.00  Mayo 

40 04-05-224 
Rosibel Moran Montes Pago Por Alquiler De Equipo Cargadora 930, Para Ser Utilizada En Relleno  L.                                                          181,976.00  Junio 

41 04-05-224 Rosibel Moran Montes Pago Complemento Por Alquiler De Equipo Cargadora 930, Para Ser  L.                                                            81,976.00  Mayo 
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42 04-04-224 
Jorge Alberto Coto Alvarado Pago Por Arrendamiento De Vehículo Tipo Camión Placa Pct-1777 Para  L.                                                            57,500.00  Julio 

43 04-04-224 
Sahadia Eimee Pereira Rivera Pago Por Arrendamiento De Equipo Para La  Recolección De Desechos Y  L.                                                            34,500.00  Julio 

44 04-05-224 Jorge Alberto Reyes Martir Pago Por Alquiler De Equipo Volqueta Aak-6642, Para Ser Utilizada En  L.                                                            63,480.00  Mayo 

45 04-05-224 Jorge Alberto Reyes Martir Pago Por Alquiler De Equipo Volqueta Aak-6642, Para Ser Utilizada En  L.                                                            63,480.00  Junio 

46 04-01-466 Juan Manuel Paredes Ortiz Pago Por Acarreo De Material De Cerro De 406m3 A Un Valor De L.80p/u  L.                                                            39,853.25  Abril 

47 04-01-466 Angel Gabriel Paredes Ortiz Pago Por Cargada De 1,148 M3 De Material De Cerro A Un Valor De  L.                                                            52,808.00  Mayo 

48 04-01-466 Wilson Martin Hernández Vargas Pago Por Acarreo (volqueta #aak-5247)  L.                                                            11,212.50  Julio 

49 04-01-466 Jose Armando Duron Rodríguez Pago Por Acarreo De Material De Cerro 240m3 A Un Valor De L.80p/u,  L.                                                            45,367.50  Junio 

50 04-01-466 Victor Manuel Rivera Umanzor Pago Complemento Por  Acarreo De Mat. De Cerro Normal De 640m3 A  L.                                                            51,676.60  junio 

51 04-01-466 Maria Del Rosario Trochez Pago Por Alquiler De Equipo (volqueta #aac-7341)  L.                                                            10,120.00  junio 

52 04-01-466 Yessica Reyes Martir    L.                                                            25,000.00  Julio 

53 04-01-466 Transportes Ilangueño S De R.l(rodolfo Montoya) Pago Por Alquiler De Moto Cat 120g 80 Hrs,tanque Cisterna Aak-1762  L.                                                          457,671.25  Julio 

54 04-01-466 Edwin Josue Chavarria Simons Pago Por Acarreo de (volq.#aak-0589, #aak-9720)  L.                                                          152,120.56  Junio 

55 04-01-466 
Jose Adrian Alva López Pago de (volqueta #aam-6162)  L.                                                              3,680.00  Mayo 

56 04-01-466 Jose Adrian Alva López Pago de (volqueta#aam-6162)  L.                                                            83,585.75  Junio 

57 04-01-466 David Chavarría Ortega Pago Por Alquiler De Equipo (volq.#par-7054)   L.                                                              9,614.00  Junio 

58 04-01-466 David Chavarria Ortega Pago Por  Acarreo de (volqueta #par-7054)   L.                                                              7,360.00  Julio 

59 04-01-466 Nelson Andrés Vásquez 
Pago Por Acarreo de Material De Cerro De 342m3 A Un Valor de L.80.00p/u 
Mas Un Sobre Acarreo L625(volqueta #aat-0050,aaj-8020)  L.                                                            32,182.75  Julio 

60 04-01-466 Zonia Patricia Alvarado López 
Pago Por Acarreo de Material de Cerro de 143m3  Aun valor L.80 Mas un 
Sobre Acarreo De L.11,375 (volqueta #aaf-2067)  L.                                                            26,237.25  Junio 

61 04-01-466 Jose Armando Duron Rodriguez Pago Por Alquiler De Equipo (volqueta #aar-0839 De 15m3)   L.                                                            10,246.50  Mayo 

  04-01-466 Jose Armando Duron Rodríguez Pago Por Alquiler De Equipo (volqueta #aar 0839)  L.                                                            11,178.00  Junio 

63 04-01-466 Pablo Obdulio Padilla Aguilar Pago Por Alquiler De Equipo De Volqueta #aam-3650 Por 66.5 Horas  L.                                                            33,649.00  Mayo 

64 04-01-466 Ingrid Marisela Caballero Ramírez Pago Por Alquiler De Equipo(tanque Cisterna Aas-1317)   L.                                                            33,735.83  Julio  

65 04-01-466 Edgar Amadeo Sierra Gómez Pago Por Alquiler De Equipo (volq. #aak-0227) Por 80 Hras Valor De  L.                                                            40,480.00  Abril 
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66 04-01-466 Zonia Patricia Alvarado López Pago por (volqueta #aaf-2067)  L.                                                            23,322.00  Mayo 

67 04-01-466 Nelson Andrés Vásquez Pago Por Alquiler De Equipo (volquetas #aaj-8020 Y #aat-0050) Por 65  L.                                                            32,890.00  Julio 

68 04-01-466 Yessica Reyes Martir Pago Por  Alquiler De Motoniveladora 140g 81v0545 73 Hrs Motoniveladora  L.                                                          299,284.05  Julio 

69 04-01-466 Wilmer Alexander Hernández Barahona Pago Por Alquiler De Equipo (volqueta #aac-5335) Por 10.5 Horas  L.                                                              5,313.00  Julio 

70 04-01-466 Wilmer Alexander Hernández Barahona Pago Por Cargada De 522m3  Material De Cerro Normal A Un Valor De  L.                                                            24,012.00  Junio 

71 04-01-466 José Fernando Paredes Ortiz Pago de (volqueta #aar-6322)  L.                                                            64,124.00  Mayo 

72 04-01-466 Nelson Andrés Vásquez Pago Por Acarreo De Material Cerro De 411m3, A Un Valor De L.80 Mas  L.                                                            37,915.50  Junio 

73 04-01-466 Víctor Manuel Rivera Umanzor Pago por (volqueta #aak-1637)  L.                                                            40,756.00  Junio 

74 04-01-466 Vladimir Su Yanez(codecon S.a De C.v) Pago Por Alquiler De Equipo,(retro-420d Por 79.5 Hrs ,motoniveladora  L.                                                          108,866.48  Diciembre 

75 04-01-466 Carlos Vivian Calderón Rosales Pago Por Alquiler De Equipo (volq. #aak-0998) 6 Hrs A Un Valor De L.440  L.                                                              3,036.00  Julio 

76 04-01-466 Carlos Vivian Calderón Rosales Pago por Acarreo de (volqueta Aak-0998)  L.                                                              3,312.00  Julio 

77 04-01-466 Yessica Reyes Martir Pago Complemento 7 Por Alquiler De Motoniveladora 140g 81v0545 Y  L.                                                            79,592.50  Mayo 

78 04-01-466 Juan Manuel Paredes Pago por (volqueta  #aam-6163  L.                                                            33,350.00  Abril 

79 04-01-466 Ada Mirna Reyes Perdomo Pago por (volqueta Aam-6451)  L.                                                              1,472.00  Marzo 

80 04-01-466 Ada Mirna Reyes Perdomo Pago por (volqueta Aam-6451)  L.                                                              7,360.00  Abril 

81 04-01-466 Ada Mirna Reyes Perdomo Pago Por (volqueta #aam)  L.                                                              2,944.00  Marzo 

82 04-01-466 Virginia Santos Discua Mendoza Pago Por (volqueta #aam-7113, #aar-7457)  L.                                                          130,157.00  Mayo 

83 04-01-466 Jose Armando Duron Rodriguez Pago por (volq. #aar-0839 De 15m3)  L.                                                            70,552.50  Mayo 

84 04-01-466 Jose Fernando Paredes Ortiz Pago Por Alquiler De Equipo (volqueta #aar-6322)   L.                                                            20,958.75  Abril 

85 04-01-466 Edwin Josue Chavarria Simons Pago de (volqueta #aak-9720 De 14.5m3, Volqueta #aak-0589 De 15.5m3)  L.                                                            88,159.00  Mayo 

86 04-01-466 Juan Ramon Hernandez Pago por alquiler de equipo  L.                                                          114,695.25  Julio 

87 04-01-466 Ingrid Marisela Caballero Ramirez Pago Por alquiler de Equipo (tanque Cisterna Aas-1317)   L.                                                            33,461.55  Junio 

88 04-01-466 Carlos Edmundo Briceño Pago Por (volqueta #aam-7246)  L.                                                            99,360.00  Mayo 

89 04-01-466 Aldrin Guillermo García Herrera Pago Por (volq Aar-7853,aag-9158)   L.                                                              9,102.25  Junio 

90 04-01-466 Aldrin Guillermo García Herrera Pago Por (volq Aar-7853,aag-9158)   L.                                                            11,799.00  Junio 

91 04-01-466 Juan Carlos Tinoco Núñez Pago por  (volq.#aak-7262,#aab-4701,#aal-1280,#aas-3653)  L.                                                          150,000.00  Julio 

92 04-01-466 Carlos Vivian Calderón Pago Por Alquiler De Equipo(volq. #aak-0998)74.5hrs A Un Valor De L.440  L.                                                            37,697.00  Julio 

93 04-01-466 Juan Carlos Tinoco Núñez Pago (volq.#aak-7262,#aab-4701,#aal-1280,#aas-3653)  L.                                                          241,564.94  Julio 
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94 04-01-466 María Del Rosario Trochez Pago por Alquiler de equipo (volq.#aac-7341)   L.                                                            15,180.00  Julio 

95 04-01-466 Pablo Obdulio Padilla Pago  por  (volqueta # Aam-3650)   L.                                                              3,542.00  Mayo 

96 04-01-466 Pablo Obdulio Padilla Aguilar Pago  por  (volqueta # Aam-3650)  L.                                                            19,481.00  Junio 

97 04-01-466 Pablo Obdulio Padilla 
Pago  Por Acarreo De Material 209m3 A Un Valor De L80p/u (volqueta # Aam-
3650)  L.                                                            19,228.00  Junio 

98 04-01-466 Nelson Andrés Vásquez Pago De Alquiler De Equipo (volqueta #aaj-8020 De 5m3 Volqueta  L.                                                              8,096.00  Junio 

99 04-01-466 Nelson Vásquez Pago Por Cargada De 18m3 De Material De Cerro Normal A Un Valor  De  L.                                                                828.00  Junio 

100 04-01-461 Carlos Alberto Madrid Mejía Pago Parcial Del Proyecto Salón De Reuniones De La Asociación De jubilados  L.                                                          196,546.49  Junio 

101 04-01-461 Carlos Alberto Madrid Mejía Pago Complemento # 1 Del Proyecto Salón De Reuniones De La Asociación  L.                                                          184,383.21  Junio 

102 04-01-461 Carlos Alberto Madrid Mejía Pago Complemento # 2 Del Proyecto Salón De Reuniones De La  L.                                                          275,000.00  Junio 

103 04-01-461 Carlos Alberto Madrid Mejía Pago Complemento # 3 Del Proyecto Salon De Reuniones De La  L.                                                          275,000.00  Junio 

104 04-06-259 Wilfredo Hernández Pago Complemento Por Medidas Topográficas Para El Tramite De  L.                                                            26,837.54  Junio 

105 04-06-259 Wilfredo Hernández Pago Complemento Por Medidas Topográficas Para El Tramite De  L.                                                            65,043.90  Junio 

106 04-06-259 Diseños Y Topografía De Cortes (dtc) Pago De Medidas Topográficas Para El Tramite De Legalización De Tierra  L.                                                            18,909.32  Junio 

107 04-06-259 Diseños Y Topografía De Cortes (dtc) Pago De Medidas Topográficas Para El Tramite De Legalización De Tierra  L.                                                            27,464.14  Junio 

 


